[bookmark: Par195]ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
ОБ ОБЖАЛОВАНИИ РЕШЕНИЯ О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОГО КАДАСТРОВОГО УЧЕТА ИЛИ РЕШЕНИЯ
О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО
КАДАСТРОВОГО УЧЕТА И ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ ПРАВ,
ПРИНЯТОГО В ОТНОШЕНИИ ДОКУМЕНТОВ, НЕОБХОДИМЫХ
ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО КАДАСТРОВОГО УЧЕТА

                                    Председателю апелляционной комиссии
                                 по обжалованию решений о приостановлении
                                осуществления государственного кадастрового
                                 учета, государственного кадастрового учета
                                    и государственной регистрации прав,
                                      принятых в отношении документов,
                                       необходимых для осуществления
                                    государственного кадастрового учета
                                ___________________________________________
                                   (фамилия, имя, отчество(последнее – при наличии)
                                 председателя апелляционной комиссии)
                                от ________________________________________
                                           (фамилия, имя, отчество
                                                (последнее - при наличии) заявителя)
                                Почтовый адрес: ___________________________
                                Электронная почта: ________________________
                                Номер контактного телефона: _______________

                                 Заявление

    В  соответствии  со статьей 26.1 Федерального закона от 24 июля 2007 г.
N  221-ФЗ  "О  кадастровой деятельности" прошу рассмотреть мое заявление об
обжаловании   решения   о  приостановлении  осуществления  государственного
кадастрового    учета   (приостановлении   осуществления   государственного
кадастрового   учета   и  государственной  регистрации  прав,  принятого  в
отношении   документов,   необходимых  для  осуществления  государственного
кадастрового учета) от ___________________________________________________,
принятого _________________________________________________________________
(полное наименование органа регистрации прав, выдавшего или                направившего уведомление о приостановлении осуществления государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав, в творительном падеже)

по  результатам рассмотрения заявления о государственном кадастровом учете,
о  государственном  кадастровом  учете  и  государственной регистрации прав
от __________ N ________. Межевой план,  технический план, акт обследования
(нужное  подчеркнуть),  представленный  с  указанным заявлением, подготовил
кадастровый инженер _______________________________________________________
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) кадастрового инженера в именительном падеже, его страховой номер индивидуального лицевого счета в системе обязательного пенсионного страхования в Российской Федерации)

Заявление представляется в связи с ____________________________________
___________________________________________________________________________
(обоснование несоответствия решения о приостановлении нормам
Федерального закона от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной
регистрации недвижимости" в произвольной форме)

    Приложение: _______________ (на _____ л. в _____ экз.).

    _________________   __________________________________
        (подпись)               (фамилия, инициалы)